

平成27年11月30日  
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,538	31,079	100.5%	2,501	30,276	99.6%	-	-	-	98	752	67.2%
年度計	20,755	254,393	100.0%	20,570	251,783	99.8%	95,696	809,887	96.2%	923	7,168	75.2%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	12	168	47.5%	139	3,278	92.5%	1,064	14,860	86.5%	1.8%
地方銀行	425	6,376	91.3%	3,998	69,148	92.1%	18,220	215,140	93.9%	26.6%
第二地銀	700	12,096	104.8%	5,112	81,782	99.3%	25,180	258,477	98.1%	31.9%
信用金庫	1,149	10,033	98.1%	9,535	83,803	107.6%	43,256	276,276	96.6%	34.1%
信用組合	211	1,521	127.3%	1,732	12,869	103.3%	7,592	41,671	96.3%	5.1%
その他	4	82	100.0%	54	903	86.6%	384	3,463	101.5%	0.4%
合計	2,501	30,276	99.6%	20,570	251,783	99.8%	95,696	809,887	96.2%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
業務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	948	13,037	88.3%	8,120	105,128	93.4%	38,272	340,724	90.3%	42.1%
函館支店	208	2,774	101.0%	1,707	23,189	102.4%	7,198	65,506	96.9%	8.1%
帯広支店	189	1,924	123.0%	1,581	16,548	100.2%	8,372	58,615	100.2%	7.2%
北見支店	168	1,606	84.3%	1,241	14,623	94.2%	5,722	50,002	95.9%	6.2%
小樽支店	133	1,315	105.1%	1,014	12,738	105.0%	4,268	39,368	96.1%	4.9%
旭川支店	334	3,559	118.1%	2,596	29,843	106.1%	11,969	93,447	97.4%	11.5%
釧路支店	199	2,202	119.8%	1,565	16,642	94.0%	7,137	60,615	95.9%	7.5%
室蘭支店	81	1,041	103.7%	661	9,010	111.0%	3,097	24,568	94.5%	3.0%
滝川支店	112	1,413	158.2%	1,099	13,180	171.5%	4,994	40,529	181.0%	5.0%
苫小牧支店	129	1,404	99.9%	986	10,882	95.3%	4,667	36,512	95.4%	4.5%
合計	2,501	30,276	99.6%	20,570	251,783	99.8%	95,696	809,887	96.2%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。